
ZARZĄDZENIE  Nr   53 /2024 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia   16    października   2024  r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/2024 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia standardów ochrony 

małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice  

Na podstawie § 7 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice  wprowadzonego do stosowania Zarządzeniem Nr 20/2024  Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 13 maja 2024 r. w  zw. z art. 
22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. 2024, poz. 560 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W standardach  ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice stanowiących załączniki do zarządzenia nr 26/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Załącznik nr 3 do Standardów ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice – wersja zupełna -  otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 do Standardów ochrony małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego 
„Świetliki” Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice – wersja zupełna - 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  
nr  53 /2024 r.  

z dnia  16  października 2024 r. 
 
Załącznik 3. Zasady bezpiecznej rekrutacji  
 
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice dba aby Personel GOPS posiadał 
odpowiednie kwalifikacje do pracy z dziećmi. W celu sprawdzenia kwalifikacji kandydata 
GOPS  może żądać danych dotyczących: 
- wykształcenia 
- kwalifikacji zawodowych 
- przebiegu dotychczasowego zatrudnienia 
- referencji z poprzednich miejsc zatrudnienia. 
 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice pobiera od kandydata dane 
umożliwiające wykonanie obowiązku określonego w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 
2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich  i sprawdzenia  go w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym.  
 
3. Kandydat przedstawia informacje z Krajowego Rejestru Karnego lub rejestru karnego 
innego państwa w przypadkach określonych w art. 21 ust. 3 -8 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, a 
nadto składa oświadczenie o krajach zamieszkiwania w ciągu ostatnich 20 lat, innych niż 
Rzeczpospolita Polska oraz oświadczenie o niekaralności w przypadku o którym mowa w art. 
21 ust. 7 w/w ustawy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Nr  53 /2024 r.  

z dnia   16  października 2024 r. 
 
 
Załącznik 3. Zasady bezpiecznej rekrutacji  
 
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice dba aby  Personel PWD posiadał 
odpowiednie kwalifikacje do pracy z dziećmi. W celu sprawdzenia kwalifikacji kandydata 
GOPS może żądać danych dotyczących: 
- wykształcenia 
- kwalifikacji zawodowych 
- przebiegu dotychczasowego zatrudnienia 
- referencji z poprzednich miejsc zatrudnienia. 
 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice pobiera od kandydata dane 
umożliwiające wykonanie obowiązku określonego w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 
2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich  i sprawdzenia  go w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym.  
 
3. Kandydat przedstawia informacje z Krajowego Rejestru Karnego lub rejestru karnego 
innego państwa w przypadkach określonych w art. 21 ust. 3 -8 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, a 
nadto składa oświadczenie o krajach zamieszkiwania w ciągu ostatnich 20 lat, innych niż 
Rzeczpospolita Polska oraz oświadczenie o niekaralności w przypadku o którym mowa w art. 
21 ust. 7 w/w ustawy. 
 


